Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.02.2017
	№
	110-37-91-17

	г. Саянск

	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению от 14.04.2015                          № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с изменением кадрового состава администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск», на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 15.12.2015 № 110-37-1218-15, от 22.12.2015 № 110-37-1233-15, от 26.09.2016 № 110-37-1145-16), (опубликовано в газете «Саянские зори» выпуск от 23.04.2015 № 15 (вкладыш официальной информации, страницы 2-3), от 24.12.2015 № 50 (вкладыш официальной информации, страница 2), от 31.12.2015 № 51 (вкладыш официальной информации, страница 1), от 29.09.2016 № 38 (вкладыш официальной информации, страница 18)), следующие изменения:
1.1. В абзаце 8 слова «заместитель председателя Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «руководитель муниципального учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»	О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]Исп. Колькина Ю.В., тел. 8(39553)56166